

Doccloud ApS

Thrigesvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 91 42 70

Årsrapport

1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

John Erling Stumpe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Doccloud ApS Thrigesvej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 91 42 70
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	David Linco Jensen, Formand Michael Busack Bertelsen Christian Pedersen Jesper Vind Jensen John Erling Stumpe
Direktion	Michael Busack Bertelsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Michael Bertelsen Holding IVS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 11.250 kr., hvilket svarer til 22,5 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet egne aktier nom. 15.750 kr. Købssummen udgør 253.852 kr. Årsagen til købet er aktionærer, som er blevet købt ud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	631.875	273.739
1 Personaleomkostninger	-418.021	-31.599
Driftsresultat	213.854	242.140
Andre finansielle indtægter	0	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.150	-1.848
Resultat før skat	211.704	240.331
Skat af årets resultat	-46.684	-54.076
Ordinært resultat efter skat	165.020	186.255
Årets resultat	165.020	186.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.020	186.255
Disponeret i alt	165.020	186.255

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.676	241.680
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.120	0
Andre tilgodehavender	4.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.916</u>	<u>241.680</u>
Likvide beholdninger	<u>257.718</u>	<u>128.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.634</u>	<u>370.673</u>
Aktiver i alt	<u>292.634</u>	<u>370.673</u>

Balance 30. november

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	115.627	204.460
Egenkapital i alt	165.627	254.460
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	24.604
Selskabsskat	46.684	54.076
Anden gæld	65.173	37.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.857	116.213
Gældsforpligtelser i alt	127.007	116.213
Passiver i alt	292.634	370.673

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	414.897	31.599
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
	<u>418.021</u>	<u>31.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.150	1.848
	<u>2.150</u>	<u>1.848</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2017	204.459	18.205
Årets overførte overskud eller underskud	165.020	186.255
Køb af egne aktier	-253.852	0
	<u>115.627</u>	<u>204.460</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-25 15:48:27Z

NEM ID 

Christian Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-783749707296

IP: 87.72.xxx.xxx

2019-04-25 18:32:48Z

NEM ID 

Michael Busack Bertelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-368711758242

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-04-25 20:39:12Z

NEM ID 

Michael Busack Bertelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-368711758242

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-04-25 20:39:12Z

NEM ID 

Jesper Vind Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307531700092

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-04-26 06:07:22Z

NEM ID 

David Linco Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-782918509350

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-04-26 09:06:40Z

NEM ID 

John Erling Stumpe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-500517824282

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-04-26 13:28:33Z

NEM ID 

John Erling Stumpe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-500517824282

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-04-26 13:28:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8ZMD8-L7DV6-LFTXH-ZZ372-D7C8Z-MAISM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>